1

山 东 体 育 学 院

关于开展主题教育督导检查工作的通知

各党总支、党支部，各部、处、室、院、校：

为认真贯彻落实全省第二批主题教育工作推进会精神，加强基

层党组织主题教育工作督导检查和分类指导，经学校主题教育工作

领导小组办公室研究，对各党总支和部分党支部开展主题教育情况

进行督导检查，现将有关工作通知如下：

一、督导检查单位

各党总支；部分党支部（每个党总支抽查 1-2个党支部）。

二、时间安排

11月 12日—22日，每个党总支督导检查时间为半天，具体时

间安排由督导检查组另行通知。

三、督导检查的内容

1.贯彻落实省委和学校党委关于开展主题教育的动员部署情况，

包括工作方案、工作小组、动员部署会情况等。

2.开展学习教育情况，包括党总支学习计划、党员个人学习计

划、学习研讨记录（二级学院）、党员个人学习笔记；党总支书记讲

党课讲稿，党支部书记讲党课情况等。

3.开展调查研究情况，包括部门班子和成员调研工作方案、调

研报告；调研成果交流会情况等。

4.开展检视问题情况，包括部门班子和成员检视问题清单、即

知即改清单等。

5.开展整改落实情况，包括部门班子和成员制定整改措施和抓

整改落实情况等。

四、督导检查的方式

采取不听汇报、直奔基层的方式进行督导检查，重点查看有关

材料。

五、工作要求

1.提高思想认识。开展督导检查是主题教育工作的一项重要工

作，是推进各党总支和党支部开展主题教育的重要形式。各党总支、

党支部要高度重视，认真对待，积极配合督导检查工作。

2.做好有关准备工作。各党总支、党支部要按照督导检查内容，

认真做好有关工作和材料的梳理归整，以备检查。

3. 抓好整改落实。各党总支、党支部要根据督导检查结果反馈，

结合工作实际，认真抓好整改落实，查漏补缺，材料不足的及时补

充，工作落实不到位的认真落实，确保主题教育各项工作任务全面

落实到位。

附件：督导检查组人员组成和工作分工

山东体育学院主题教育领导小组办公室

2019年 11月 7日

3

附件：

督导检查组人员组成和工作分工

第一组：谭文清  郑恩亮  李成杰

督导党总支（5）：

机关第一党总支、教科训党总支、运动与健康学院党总支、体

育传媒与信息技术学院党总支、财务资产党总支

第二组：丁连元  徐华阳  郝  起

督导党总支（5）：

机关第二党总支、后勤管理处党总支、研究生教育学院党总支、

马克思主义学院（继续教育学院）党总支、附属中学党总支

第三组：王松林  王永青  李鹏飞

督导党总支（5）：

图书网信党总支、体育社会科学学院党总支、体育艺术学院党

总支、离退休工作处党总支、基建处党总支

第四组：丛培凯  王朝群  杜  韬

督导党总支（4）：

机关第三党总支、国家两院党总支、竞技体育与体育教育学院

党总支、武术学院党总支